Курганская область
Куртамышский район
ГЛАВА КАМАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 09 июля 2020 г. № 06-р
с. Камаган

О введении запрета на разведение костров и других источников открытого огня на территории Камаганского сельсовета
           В соответствии с пунктами 7, 21 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 218 Правил противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 г.  № 390 «О противопожарном режиме»,  распоряжением Губернатора Курганской области от 05.03.2020 г. № 31-П-р «Об утверждении плана мероприятий по обеспечению пожарной безопасности в Курганской области в весеннее - летний период 2020 года», в  целях предупреждения развития чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Камаганского сельсовета
ОБЯЗЫВАЮ:
            1. Запретить на территории Камаганского сельсовета разведение костров и иных источников открытого огня с 09.07.2020 года и до отмены настоящего распоряжения.

2. Настоящее распоряжение опубликовать на досках объявления в селах Камаган, Березово и деревнях Чесноковка, Путиловка, Донки, Острова, Птичье, Новая Калиновка   и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Главу Камаганского сельсовета.
Глава Камаганского сельсовета                                                                                    А.Д. Карская